Pensioni Sicilia

DECRETA

Art. 1

E’ accertato, riscosso e versato con imputazione contabile all’esercizio finanziario
2025 a valere sul capitolo di entrata 159105 “ Incassi di somme di pertinenza di
terzi” del Bilancio del Fondo Pensioni Sicilia, l’importo di € 1.547,88
(millecinquecentoquarantasette/88)

Art.2

Per le motivazioni in premessa specificate è impegnata la somma di € 1.547,88
(millecinquecentoquarantasette/88) sul capitolo di spesa 2513105 “Rimborsi di
somme di pertinenza di terzi” per provvedere alla restituzione al Dipartimento della
Funzione Pubblica della Regione Siciliana di quanto erroneamente versato al Fondo
Pensioni Contratto 1

Art.3

In correlazione a quanto impegnato con il presente decreto secondo l’art.2 è disposta
la liquidazione di € 1.547,88 (millecinquecentoquarantasette/88) con emissione di
mandato in favore del Dipartimento della Funzione Pubblica della Regione Siciliana
Capo XVII Capitolo 3404 Art.2

Art.4

Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione
dei contenuti nel sito istituzionale per l’assolvimento dei relativi obblighi stabiliti